

単価及び出来高確認方法合意書

令和8年5月26日に契約した八戸港八太郎地区岸壁（-13m）外（災害復旧）築造工事の部分払い及び契約変更にかかる単価（契約単価が一式の項目については金額）及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種（レベル2）又は共通仮設費（積上）の細別（レベル4）が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が各自署名する。

令和8年6月1日

発注者	住所	青森県八戸市沼館四丁目3番19号
	氏名	分任支出負担行為担当官 八戸港湾・空港整備事務所長 大山 幹友

受注者	住所	青森県八戸市豊洲3番地25
	氏名	北日本海事興業株式会社 代表取締役 梶原 大輔

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	摘 要
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
1号ふ頭岸壁(-13m)		式	1.00					19,431,819	
構造物撤去工		式	1.00					3,802,877	
撤去工		式	1.00					3,802,877	
舗装版切断		m	168.00	1,607				269,976	
舗装版破碎		m ²	1,414.00	652				921,928	
路盤撤去		m ³	459.00	1,731				794,529	
殻運搬		m ³	283.00	2,968				839,944	
処分費		式	1.00	976,500				976,500	
舗装工		式	1.00					15,628,942	
アスファルト舗装工		式	1.00					15,628,942	
不陸整正		m ²	1,414.00	107				151,298	
下層路盤		m ²	1,414.00	980				1,385,720	
上層路盤		m ²	1,414.00	1,169				1,652,966	
基層		m ²	1,414.00	6,535				9,240,490	
表層		m ²	1,414.00	2,262				3,198,468	
4号ふ頭岸壁(-12m)		式	1.00					36,988,129	
構造物撤去工		式	1.00					7,801,254	
撤去工		式	1.00					7,801,254	
舗装版切断		m	605.00	1,607				972,235	
舗装版破碎		m ²	2,747.00	652				1,791,044	
路盤撤去		m ³	936.00	1,224				1,145,664	
殻運搬		m ³	549.00	3,639				1,997,811	
処分費		式	1.00	1,894,500				1,894,500	
舗装工		式	1.00					29,186,875	
アスファルト舗装工		式	1.00					29,186,875	
不陸整正		m ²	2,747.00	107				293,929	
下層路盤		m ²	2,747.00	980				2,692,060	
上層路盤		m ²	2,747.00	1,169				3,211,243	
基層		m ²	2,747.00	6,214				17,069,858	
表層		m ²	2,747.00	2,155				5,919,785	
直接工事費		式	1.00					56,419,948	
共通仮設		式	1.00					4,295,124	
共通仮設費(率)		式	1.00					3,856,006	
現場環境改善費		式	1.00					439,118	
現場管理費		式	1.00					13,455,164	
工事原価		式	1.00					74,170,236	
一般管理費等		式	1.00					9,829,764	
工事価格		式	1.00					84,000,000	
消費税等相当額		式	1.00					8,400,000	
請負工事費		式	1.00					92,400,000	